
Dziennik Ustaw Nr 34 - 1249 - Poz. 210, 211 i 212 

§ 9. Umowa została sporządzona w .. ....... egzemplarzach, z których po jednym otrzymują: 

1. Wydzierżawiający, 

2. Dzierżawca, 

3. Gmina/Nadleśnictwo ... ........ ... ... .... .... .. ............................. , 

4. Gmina/Nadleśnictwo .. .... ....... ... .. ... .... ....... ... ....... .. ... ......... , 

5. Gmina/Nadleśnictwo ..... ..... .... .. ...... ... .. ......... ... ...... .. ..... .... , 

6. Gmina/Nadleśnictwo ... .. ...... ...... .. .. ...... .... ..... .................... , 

7. Gmina/Nadleśnictwo ....................................... ..... .. ..... ... .. , 

* Niepotrzebne skreślić. 

DZIERŻAWCA WYDZIERŻAWIAJĄCY 

211 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 14 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listo­
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 165, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, 
poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31 i Nr 28, poz. 153) za­
rządza się, co następuje : 

§ 1. 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości 
równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie 
oraz świadczenia pieniężnego wypłacanego poboro­
wym odbywającym służbę zastępczą (Dz. U. Nr 31, · 
poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 308, Nr 78, 
poz. 399 i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 277, 

Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453, z 1994 r. Nr 12, poz. 45, 
Nr33, poz. 124, Nr88, poz. 411, Nr99, poz. 481, Nr 138, 
poz. 738 i Nr 140, poz. 795, z 1995 r. Nr 19, poz. 96, 
Nr 47, poz. 247, Nr 85, poz. 431 i Nr 136, poz. 675, 
z 1996 r. Nr 24, poz. 111, Nr 56, poz. 255 i Nr 105, 
poz. 487 oraz z 1997 r. Nr 12, poz. 69) w § 3 wyrazy 
,,55 zł" zastępuje s i ę wyrazami ,,64 zł". 

2. Świadczenie w wysokości ustalonej w § 3 rozpo­
rządzenia wymienionego w ust. 1 przysługuje od dnia 
1 stycznia 1997 r. . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

212 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 8 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie niektórych opłat i wynagrodzeń stosowanych w nasiennictwie. 

Na podstawie art. 23 pkt 6, art. 41 pkt 2 i art. 62 
pkt 3 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o nasiennictwie 
(Dz. U. Nr 149, poz. 724) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 15 kwietnia 1996 r. w spra-

wie niektórych opłat i wynagrodzeń stosowanych 
w nasiennictwie (Dz. U. Nr 50, poz. 217) w załączniku 
nr 1 do rozporządzenia "Stawki opłaty rejestrowej 
i opłaty za ochronę w złotych " po ust. 4 dodaje się ust. 
4a w brzmieniu: 


